
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 октября 2020 года  №   96-5  
 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 26 р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 26 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 26 И.А. Зимовец. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 26      И.А. Зимовец 

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 26      М.А. Полуда 

 



1 
 

 Приложение к решению                                   

Территориальной избирательной комиссии № 26                                                                         

от «20» октября  2020 года № 96-5 

Список лиц, зачисленных  в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 26 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1.  Карапетян Нарине 

Грачиковна 

собрание избирателей по месту работы - 1190 1190 

2.  Лебедева Юлия Андреевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе 

Санкт-Петербурге 

- 1190 1190 

3.  Моргун Надежда 

Леонидовна 

Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Горелово 

- 1190 1190 

4.  Нуждова Ольга Генриховна собрание избирателей по месту работы - 1190 1190 



2 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

5.  Травников Александр 

Борисович 

собрание избирателей по месту работы - 1190 1190 

7.  Фомина Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту работы - 1190 1190 

8.  Антонова Наталья 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту работы - 1191 1191 

9.  Герасимова Ольга 

Владимировна 

Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Горелово 

- 1191 1191 

10.  Иваненко Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы - 1191 1191 

11.  Козлова Алена Андреевна Муниципальный Совет внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 

Муниципальный округ Горелово 

- 1191 1191 

12.  Лисенко Наталья 

Александровна 

собрание избирателей по месту работы  1191 1191 



3 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

13.  Чернавский Валерий 

Александрович 

собрание избирателей по месту работы  1191 1191 

14.  Ярлылар Оксана 

Святославовна 

собрание избирателей по месту работы  1191 1191 

 


